
Uchwała nr 75/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09. 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 52/2014 Senatu UMB z dnia 29.05.2014 r. w sprawie 

warunków i trybu przyj ęć na studia prowadzone w języku angielskim na rok 

akademicki 2015/2016 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr 52/2014 Senatu UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 skreśla się ust. 4.  

2. Zmienia się numeracja kolejnych ustępów. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


